

Proxy Form

Shareholder's Folio No. _____ Number of shares held _____

I/We _____ of (full address) _____

being member(s) of IGI Life Insurance Limited, (the Company) hereby appoint Mr. / Ms. _____ of (full address) _____ or failing him/her Mr. / Ms. _____ of (full address) _____ as my/our proxy in my/our absence to attend and vote for me/us on my/our behalf at the Annual General Meeting of the Company to be held on Monday, April 29, 2024 at 2:00 pm, at the Auditorium Hall, of The Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Karachi, as notified in the AGM notice and at any adjournment thereof.

Signed this _____ day of _____ 2024

Signed by the member(s) in the presence of;

Witness : _____

Address : _____

CNIC/NICOP No. : _____

Witness : _____

Address : _____

CNIC/NICOP No. : _____

**Signature(s) of
Member(s)**

NOTES:

General:

1. A member entitled to attend and vote at a General Meeting is entitled to appoint a person as proxy to attend and vote instead of him/her.
2. The instrument appointing a proxy should be signed by the appointer or his/her attorney duly authorised in writing, or if the appointer is a body corporate, be under its seal or be signed by an officer or an attorney duly authorised by it.
3. The Proxy Form, duly completed together with Power of Attorney, if any, under which it is signed or a notarially certified copy thereof should be deposited at the Share Registrar of the Company namely "FAMCO Share Registration Services (Private) Limited", at 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block - 6, P.E.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Karachi as soon as possible but not later than forty-eight (48) hours before the time of holding the Meeting.
4. If a member appoints more than one proxy, and more than one instrument of proxy are deposited by a member with the Share Registrar, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
5. Applicable stamp duty shall be paid/affixed on the proxy form in accordance with the place of execution.

For CDC Account Holders / Corporate Entities:

1. In addition to the above, the following requirements have to be met for CDC Account Holders / Corporate Entities: The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC / NICOP or Passport numbers shall be mentioned on the form.
2. Attested copies of CNIC / NICOP or the Passport of the beneficial owners of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form on the mailing address mentioned above.
3. The proxy shall produce his/her original CNIC / NICOP or original Passport at the time of the Meeting.
4. In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

پراکسی فارم

شیر ہولڈر کا فوئیو نمبر

موجودہ شیرز کی تعداد

میں / ہم

(مکمل پتہ)

(مکمل پتہ)

(مکمل پتہ)

کو 29 اپریل 2024 بروز پیر دوپہر 2:00 بجے انسٹیٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹ پاکستان، کراچی کے آڈیٹوریم ہال میں منعقد ہونے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں پراکسی یا کسی بھی التواء کی صورت میں میری رہماری غیر موجودگی میں اپنا ہمارا حق رائے دہی استعمال کرنے کے لیے اپنا ہمارا نائب (پراکسی) مقرر کرتا ہوں / کرتی ہوں / کرتے ہیں۔

بتاریخ _____ مہما _____ 2024 کو اس پر دستخط کیے گئے۔

اراکین کی جانب سے ان گواہان کی موجودگی میں دستخط کیے گئے؛

برائے مہربانی 5 روپے کی
ریونیو اسٹمپ چسپاں کریں
ممبر کے دستخط

گواہ

پتہ

کمپیوٹرائزڈ راسمارٹ قومی شناختی کارڈ نمبر

گواہ

پتہ

کمپیوٹرائزڈ راسمارٹ قومی شناختی کارڈ نمبر

نوٹس:

جزل:

- جو اراکین اجلاس عام میں شرکت اور حق رائے دہی استعمال کرنے کے مجاز ہیں وہ اپنی جگہ کسی اور کو شرکت یا حق رائے دہی استعمال کرنے کے لیے نمائندہ (پراکسی) مقرر کر سکتے ہیں۔
- نمائندہ (پراکسی) مقرر کرنے والی دستاویز کا نمائندہ مقرر کرنے والے یا اس کی طرف سے تحریری طور پر نامزد انارنی کے دستخط کا ہونا ضروری ہے، اگر نمائندہ مقرر کرنے والا کوئی کارپوریٹ ادارہ ہے تو اس صورت میں اس کی یا اس کی طرف سے تحریری طور پر نامزد انارنی کے دستخط یا مہر کا ہونا ضروری ہے۔
- مکمل شدہ پراکسی فارم بھج پاور آف اٹارنی یا نوٹری سے مصدقہ کاپی کمپنی کے شیر رجسٹرار، فیمکو شیر رجسٹریشن سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 8 ایف، متصل ہوٹل فاران، نرسری، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی کو مقررہ اجلاس سے لازماً 48 گھنٹے قبل موصول ہو جانا ضروری ہے۔
- اگر کن ایک سے زائد نائب (پراکسی) مقرر کرتا ہے یا کن کی جانب سے ایک سے زائد پراکسی فارم جمع کروائے جائیں تو تمام پراکسی فارم باطل شمار کیے جائیں گے۔
- جس جگہ فارم پُر کیا جا رہا ہے اس مقام کے اعتبار سے قابل اطلاق اسٹامپ ڈیوٹی پراکسی فارم پر چسپاں کی جائے گی۔

سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈر کارپوریٹ ادارے

- اوپر ذکر کردہ مطلوب دستاویز معلومات کے ساتھ ساتھ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈر کارپوریٹ اداروں کے لیے درج ذیل مطلوبات کو مکمل کرنا بھی ضروری ہے۔ پراکسی فارم پر دو گواہوں کے نام، پتے، کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ شناختی کارڈ برائے اور سیز پاکستانی یا پاسپورٹ نمبر ہونا بھی ضروری ہے۔
- پراکسی فارم کے ساتھ اوپر ذکر کردہ پتے پر مستفید مالک یا نائب کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ شناختی کارڈ برائے اور سیز پاکستانی یا پاسپورٹ کی مصدقہ کاپی فراہم کرنا بھی ضروری ہے۔
- اجلاس کے وقت نائب اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ شناختی کارڈ برائے اور سیز پاکستانی یا پاسپورٹ پیش کرنے کا پابند ہے۔
- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں پراکسی فارم بورڈ آف ڈائریکٹرز یا فراداد پاور آف اٹارنی دستخط کے نمونوں کے ساتھ (اگر پہلے فراہم نہیں کیے گئے ہوں) کمپنی کو جمع کروانا ضروری ہے۔